АДДИНI4СТРАIИЯ
муницип€lльного района

исаклинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023 г. М 665
с. Исаклы

Об утверждении перечня нормативных
правовых актов или отделъных их частей,
содержащих обязательные требования,
соблюдение которых оценивается при
проведении муниципaпьного жилищного контроля
в сельских поселениях Большое Микушкино,
Щва Ключа, Исаклы, Ключи, Мордово-Ипцrткино,
новое Ганькино, Новое Якушкино, Старое Вечканово
муницип€tльного района Исаклинский Самарской области

В соответствии с Федер€lльным законом от зl.о7.2020 г. Jф 248-ФЗ (о
государственном контроле (надзоре) и муницип€UIьном контроле в Российской
Федерации>>, Федеральном законом от 31 .о7.2о20 г. ЛЬ 247-Фз <об обязательных
требовани,Iх в Российской ФедератIии), Администрация муницип€lльного районаисаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1, Утвердить перечень нормативных правовых актов или отдельных их

частей, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается
при проведении муниципЕlJIьного жилищного контроля в сельских поселениях
Большое Микушкино, .Щва Ключа, Исаклы, Ключи, Мордово-Ишуткино, НовоеГанькино, Новое Якушкино, Старое Вечканово муницип€lльного районаисаклинский Самарской области, согласно приложению.2, .щолжностным лицам, уполномоченным на осуществление
муниципЕLпьного жилищного контроля в сельских поселениях Большое
Микушкино, .Щва Ключа, Исаклы, Ключи, Мордово-Ишуткино, Новое Ганькино,
новое Якушкино, Старое Вечканово муницип€lльного района Исаклинский
Самарской области, обеспечить мониторинг и акту€lлизацию у,твержденногоперечня на постоянной основе.

3, Признать утратившим силу постановление Ддминистрации
мунициПальногО района Исаклинский Nь 551 от 08.08.2О22 года <об yTBep*i""""
перечня нормативных правовых актов, содержащих обязателъные требования,
соблюдение которых оценивается при проведении мероприrIтий по *офодо ,р"

осуществлении муницип€lльного жилищного контроля в муниципальном раЙонеИсаклинский Самарской области>>.
4, Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официалъномсайте Администрации муниципutльного района Исаклин.*йи Самарской области

в разделе кКонтрольно -надЗорнаJI деятельность)>.
5. НастоЯщее постановление вступает в силу со дня подписаниrI.
6, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.нача,льника отдела по контрольной деятельности zýминистрации

мунициП€LпьногО района Исаклинский Самарской области Степанову Н.д.

И.о. Главы муницип€lJIьного

района Исаклинский А.П. Иванов

а/

lЁЁrЁ,
rзý аt
ЕЕ&=Е

Ёg3ý-ýв93

()

Ф
д

\о

о

о
tr
д

ý

а
9
д
tsl
Kl
tr(J

\о
cn
Е(д
tr
св
t-о

о\cl
ч
tr
(Ё
t-о
cl
c,l
ýд
tr
l.о

(n

цд
t,.
св
t-о
ý
ч
!
ф
Fо

lca
|Ё
Il
|*
дн(d]
Fl
чI

ool
l!lдltrl(ýl
F-l
о|

g
G
(a

о
*
д

а
l!liЁ

Y:tsý6U5
ЕЕЕЕ

1: ЁЁrdЕ t.

gЕЕЁ

ýё ЁЁ
3 Е Ёý
Е FаЕ
Е
ч

с)
д
дчGьц
ф

E{

i(ý
!

q
Ф

ý(_Olg9l
Eýl
=(v)l

ё
ýl
чl
ФlFlФ (dlE=l3ýlФЁll e.]

Ёыl
ltrl

Ф)ýЕý
Ф-

ФФЕБ>(d;лс0
Б-чIЕЕудоацtrоýоiEý/ý
YФLF5o

ýЁ*d
Фа:fg*8ЧЕsуч
o,r ч -9
iЕg
;ФЕ
{ЕýýtrЕ=
iý ý

(,з )ýEý
Ф

ФФда
с)тхo,1>Еоý

Х,ý
Ф

9ý;ý Ёa
Ч!qсоЕ

Lчо;
q, {ё

lgя
9Ё;
Е{tsý

tý i

Jl
]l

ц

(в
Ф

э.)

Ф
Ео
Ф

о)

j

cl
tr
Ф

р.
trE{l
Фl

лtr ldljcr l

ч* |

о; lýiI9: l8ь lЕý lgtri l

o.;t=ltsýql

Ф
trс) (Ё

Еы
оiФЁ
Ёо-
хс'
tstr

Ф
д
д
E_i

dьý
E{

*с
!

с)

Е_оd,Фз!
ýý

,В,

Ф

д
(с

цt

ц

dl5l-l

.,l
ýzlOl
Olnlýl
E{l
El
Ё1

Ф

lcEll.|с
lсл|-lлll.
Illc,ll
Illфlgl6)е

i

о
l

ýдо
q)

Е:i
cltlЁr

trо

lý
l(Ёla

Ф
Et
ФА

)ý

чо

о
Ец
9сl9о
dоъЕоо
,ý*
-Ц+
ýбl
эN
хо\v c.l

l\o )ý Фla9El" 8 Е
l,.ýPý|-HL-El рьз
lз Ё,: F
lý:Eýla Н Б,sl=0;9ll lvоl
l ! д r:ll .Д х'Ёl
|Б Е Е gl
_ о 8tl
Е:ЕЁl" ý ý crl

Ёýgl,ý х Б Ёl

ЁЁЕ El
в.3 Е ýl

ýF#нl

lFlо tr
с)

ЕЁ l

ýа
l.-)ý l,Е

E,ýlд Ф ElqуФI
8ý Kl
R8ýёI Ё|

lФý
Е,*tý0оЕ
сi(в

E{о
Zg

trоо\о
Ооc!(€
с.i х*!
лijй\о

о
l)ý19 о1

l,ý Еý\по Хб9 Е*
Ё Е*

Е,зtr С\

g ýчФ-ýФx>cn
йýь

l\o хlо ц

Ф

ь-о,
(dxо-=ФБ
о

l*ýa
l сdЁlo-
l iёl Ёgl F8
|Li \ц

lB "'ЭlOýO161 Н )ý
lx ý ý
lюЁх
| Е о-д.l! п -|о ;l\o ý
|ь ý Е

ё€ Е.
бdн

.- \о oi,Е?
El* olЕ- !lвб Elll, | !:l

ёI чl

с
)ý

Ед
цбе
Фý
с)

,О

l

о

с7б

.cl Е4 -.- c-l со t t.) \о

frя
^чЕЕ ,i

Jцiýi л сýЕоý(
ýЕЕ
.а ЕФ\L, ц
Ф i] Q.)

8 а,,а
9€ ý*z(J
Ё9j(Jy
9Еý
ýЁЕЕ,5й ý,чх,.] ýu ý

ý ýтЕ
эЕя,х
х ýfi Е
ý9fý
iýЕ8,g

Е.н
,ý

9 dl.. БЁо9Е'л\J!!tх Ф=нЕ(оD

Е атý

ýНýв
Е р Ь,ýýллv*ý Еý 9rOiiА:rоýйнЕ л, Еуэg: д

ý х ýЕl_< 9 \i ii

ЕЕхн
ýЕ R эх ýУiiчд

=
,-!^iý,л*!мдtsý -Е

ý sýl< ,- Ёl

FЕ ýgЕ8
ý HgьЕ{о
ýгft

н
F.о
Фн
юо
о
ýlýо

i+ФЕ:о. ({ r.)l
bOElЕ.Н
Е ý=

arýý(i.ýЕgý0aý8l
Ц л *c.rl
ч ý 8дlý цýaýlЁ9 coIН iri E*lо O.}.l

Е,ýёl
ь 1Б
чЕдl:d

ь
2

l
l

q)

о
ч9
)ý
i99од
Е2
о
tr
t9д
Lj
6)
t
слцоЕ
оg
cl
(v)

Ё Ё Е.,:

ЁёЕЁ,лv_Еl

Ё,., ý я аоdцыr

ýЕЁ;Е

ýЕiЁ
яхйЕ.vl :

оо
t
cn

бl
д
с)
E{
6
Ф

c^l
чt

!
ь
tr

\о
I

с.)

l.ч

со

с\l *д(Ё
оаEtкс) c.icýd
дq.

а
Б!ЕErH
ýББ5EL.-

=Illb!E
ЕЕЕЕ
F ь пй
f,n Е &f dý |(.9iч
Е ц iЁ
ЕЁ; Е

3 Е iý
9 Ё.рвЕ9*
у

ФФtлйý9Е*хл9ч
ЕцЕпЁý
ý5,хiл

Ё9Н*
*чlхчýЁд
о_0)

*Е]ilF==Fzл
О(dУ9>*

9=,RHýоцtrоýýýt>x
БЕgFхдФ Ф =ЕýЕЁg6 * +а

vн;!+*н;Рлvýц*-9Ёtr9lЁЕ{!Ё
Е.g_Е Ё,Чtr>>

ФФц,хý()
ЁБQЕЧс),dE=+Ёý
ý *х
Е!д

E{Ф!з
sýБs

Cl ЧЁд*Цмс)
il Е ,_!^ 6)tJe>9ЁQч*ц.F29а99ia,чД
;tБýý

ý|> хБFсо Ц Б-8
цъчi*цэýgit.Ё
о ý о-tоЕd!!БЕ_!
tлUNRЕiбэsЕrLýо-iйоЕл ё,Е >.

vi,*ll1 ,а2

€!l.
ч
сл

л
F
l
i'
l
дсi)е:
l

€)
l:l
cl
д
оЕ
е)
aЕl
clнЁr

Еýýе9aFу*
ý Вр В

-9а+аrrчFdý Е* 3Е ý.3'
Ё!
i]цсо!чЕнý
Ь< J =О F9 * бс! Rч*ýиЕ

i*96

Е.ч: Б

f;gЕьýЕ
Еэвýýа
Q=нЕб]5 вЕ Ё

а -ýца
ФlЕ9 Е:s hЁ:цлUл

еЕR5;ýзЕх,Еgх
ýlцý ýЕ

Ф Ф\о ц ý Ф ý
дчtд!л+i
дYЕ

Е Ei ý Ё ý Е
вF;qкqg
t г: 8 Е 8 к
Е },о

Е ýý ý
р й Е.}Е Е9 сtr 9 Е-ф:эс)Ч сrН s Е - ý

:еЁвЕ*ьЕ ýX.fi"9 яы а
ý ЁЁ ý * ý

ýЁс;gЕ9
гЕV эн Е
(бдtФaOо

Е Е Еб Е ý Е
сс<.l:{Нц
ýЕД*€ ЁЕ

.cl tr4ъ cl

сЁ
п
Ф

до:
l
с€
t9
х
lлео
tо
9
ЕЕ
l
()
цо
ь
\о
оо
дl.9о
л
о)
ir€
(.)
tr
\о
о
lл
F
Q)

ь
Еоц
Ф
л
tr
о
tr
св
ll

о
д
tr

F
cl
ае
о
Ф
л
Е
lat

Ф

ФF\оо
о
trо

д

i1

Ф

со
с)

с')

ý
о
t-
к,

д
E{
Ф

Ф
д
д
аь
d
ф

dЁв

Ф

ч_оd_9
iф

_ai
,_t

Ф
F.ФФ

lziо;с)Ё
аа.
хс)

ýýФ
ýьЕ
ФSl.о!aдЕraýgýЁнЁý
ЁхоjЗёm 8
Ё-аr Ф8.Б Бдн
с, ,х ,Е

й)l ýa

8 Е,3irФýýtrо
ьчЕl йдцнФ*Бдноg

\оdоФУвБ
л+4
с,rЁЁ5
9-!улr l щ L;йgЕФF9о-,чцi

!Ел. оочЬssН

ýlЕýilц
!з,3ýý

;Еý]iаэ
дl_i l ц ф дЕFaо_со9= Rdý9

ЕЕаiЁВg-
FE n

в в 3
Ё я 1Е Е

не н Е Ё;ЕЁ+ttЁ;з
Д* Е Е Е Е а

г*

lo\ll
c.l
д
k

со
c.l

д
с)
Е{
с.')(nд

гt

Ф

.Ф,к
Ф
(в

и1
0о

ci

ф
днх

\о

l(Ё
lc)lK
l(i)ld
|а.lю

IY
lcn\о
д
Е

Vi
0)
E{

8

l:ч
Фц
е)
(dа

Фч
G)

q
о
ь

I.+

д
!

lыl"
l0oi
ol
с)
Е{
о,)d

_i
€Ё

0)к
G,)
d

cn
,<!

(uцýо
Ф9ь о.)

ЕЕ
ЕБЁ

аоЧЬs
ý"0ц5tr,j0)
ЁЁЕо(ЁY9>,
l,Rgо11оýýj> х
БЕg
l=д

=н=i
=б

р.х *tr9ЁE{!ЕtЕЁ,tr>>

lФ
lElд
lal>.lEr
lco

(в

ý

Ф
g
о
Ф

E{

ао

й=ýсЁцЕЕrýФ
ýýЁFl о-чо
.^ о ýЕýЕ*
*l.!

: E{ýЁgtЕ
ф =аJЕбdлФёtххнсrYts(.)лJiн
r!:JXчýйо-55цц*9 хх
Ё9qs
ýЕЕ,Ех5Е,,-Баdя

L!x

gВЁЁчнýл+li9х ьЁ LёЕ ?R

lolrilolE
Iglýl5
l:
l(D
lJ

с)

о

о
tr

(€

I

Ф
(ý
ц
х
(€

L

Фt(

Ф9trбЕ>
Е:>,Е

о9!ц
9е9цi
Fэ>
9>,
=,RHоЕ
f=x
БЕс

п аýýEts
!ll -iэtsЕ
в.Е Ё,
,Az

lc)
lд
lдl5

Е{

Ф
E{

Ф

Ф

ý(о
Ф

ýц
ао

lc)
lE|л
lEl>\lKlýlc0
lýlK

|*
l

ý

J
Б

9
Ео
9
Е{

lý Ф,jo
|я ё Е Ь
Е:Ечкiýё
&ЕвЁ9 * /\

'ý,r*лýz9 ра

Н ЁеФ_
о.Ф
яý во9БЕЕФ'>l!г

sЕýюлЕ
d9аlЁh Y >}iФý
Ei!lý\о = хЁ:,Б ýEFFJ:*Е{д
!J qJ сd с0Ц>iЕФдс)Фр.Ф 9.Е tr

ЁЁlЁЕЁýЕЁЁýЁ

о
оц
х
д

е,; а: Ё

=

ý ý Ё ý

Еа;нýgЕё€ Еа н ý ф =Ф о о о оF хя*еЕ зЕ

эЕ=!сЁ " Ёа;ý( Ё q б E,sЁ * .=,rл ý

ЕЕýЁ:аЁа$ЁВ.=IЁ- 'Е9=
ýЕlЁп

ЕЁýЕЕ

Ёё Ё FE а ý ; ý Ёjio * F F о о о а.l.rОа>lоgtrчtrý

ф Ф!+ ц ф.д-,\са Е ý
+ +Crl Ф Ц

анЁ g ý
ьысi ý с)соц
, яь в Е
,6оЕ=

Е Rý1ý *>
эsЕ-Е
9 tн Е sс)'Ё ф *F!аЁýё flýý* tr *Ёý *ёI
ý,э ýс Е

О ол н
э'ý Еý FЕ8ý-;
ЕýЁ* Ё

l(Ёla.lc)
l>Ф(d
о.
ц

Ф

Ф
Е
(t)

Фоо
ь(
Фц

ц

Фоа

о

фо
оо

Фо
ci)

о
!о

tоо
о
(ý

о
сr)
Фю

lй

0)

Ф

о
Фюо

t
с)
бif
Ф

2,о
с1
(Ё
L

ц

о
с')д

Ф

(n

.+
t-V
ь

\п
с.)
N

с)ц
Ё)
(d

I

ц

оу
о

а
\о

I

д
с)к6
(Ё

ýФ
=й
+Е
adiфýýZEо>(-<ёо
Ец9оlýчЕФФ5
(n

9х

9ЕЕз9ЁotЁ-9ЕаciO
il ýБ](nд
>rZ эR9Ё

lФ Ф Е(l7 ý о
lE Б Б5Еg
ьЕ.ýýlх
F!оЭо-
ý9bs

l-]-д9дý2*ц ir Б J0)
-Е2-алOd!Jc)<li

9f,бс
=>\цдý .\qбsЗ

ýr>x
БЕсо Ч Б-Д

Еъчiл

}.зFЁ
8 Ё зЕтЕ;ц
ý-р.чg
ýЕЕЕаgя ч

ч!, l**rlцza

яgýýxKiE{EЁlЕrýб

Еýцý
ý,g Е

аý)ý .л Е *
ý ц a...l

ЁЕ Fý
gЁЁЁЕ
:ЁйяЕEgxf,x9*чýБFцl_ii(di]Э

ЕаgЕý
; Ё Е Е'ý

ýЁЁЁ*
дgЁЁЕl

9ц*однФо
f,c)
daа.ý

g l,х4оХ4ý:i

ý,9 ЕЧýд
фtrýý8:
*j>* >\оý9E{сЁ"ýэý.>
J-д'-'0.ltsgБg
YалоýыФiq(вl
тý!аý o-1]Е{ tr ol
ý Ef Ll

Аgяl;( tr >l

ýэЁi€ Ё:Eii;;

ЁЕЕ;ýЕЁЁЁЕЁа

аё;ЁiЁlЕ lЕFЁ€

iЁlЕFЁЁЁýЁýl€ýЁЁ
Е};:ЁпiЁýзёЕýg i
iЕЁýýЁЁцтЁ*:Ёi=Ё
ЁаЁаЕ$ý.Дlз:ЕýЕа^

ЁýвЁ€iЁiЁЕgЕýЁgвý

2l+l ф
lý (dý(Ёо.,
о нн
:{QбЁs
=djýлlrЕЕkФ-ФEt(ЁY
хЁ Ы5

п в яý
х ня Ё

ЁV Ецо оý !Еп trЕ 9ý С-.| ц
ýQл.>9ýЁ Е

5*а 9!р х
l;O цЁс.t ý*.ЕФ* Ё
ý gq ццл*чБапс2(€9 Ё

-FFvli >\о tr

ýФý
ФЕd

tн ý5о9-
Е нЕо Ь)Е

ýЕ.-Н О

ýЕЕ
ý Ф*
+ЕIххЕ9 о.i)FФFtrý
ъ хб
л(!озуЕхб

х+9tsýлФуФ

ý9Ё]нЕilо-ý xltr х Ёl

ь оо о1

s
Фц
(t1
dа

a{
Ф
с)ч
(t
о.

с.l

rr
!

I\о
днl
ь

.+
t-у
ь

g"Е"ЕЕ

ЁЕ$Е-ýF
+L Ф а

ýЁв Ё в

В,=€-Е Ё
,ч х Е Ёх Е

аЁЕЁýнýБýоь!чЕgЁЁЕЕýВ

l)ý
lF.l5
laltrIolp.

Ф

а
а.)а.
0)

{r
I

д
!!
х

Е(

Ф

Ф

о
Ф
д

Ф
д
Ед
б
L

ь

ýФЕй
ga

ýЁ
охл!>

БЁхt-Y(вФl
ЕýlýЕФts9Ехаý
ftРхФaло.^а.-
БgРýЕ39ёБо нýЕ"9ьс' о
Ef L aFgьý:
i!Ф=gJýпсЁДt}EEýоEtх

lФl{
lý

|,

9
со
Фf
Е{

ФФц
ЁБэЕЧ0)dв=Rýý
Е *д
Е!а

E{Ф!з
Е5ЕцiчJоЕiЕ*Ца0)
ý 8;БьЁ59f;э
е*ЕБ
JvH=;лчдtч*
ьц+

f > х
БЕео l ЁД

ЕЁЕц
Е Ё рв
ýаяýЁэЕ=RgЕ ý,

-r.е!2

ýФ
=й
о,!
}r E-r

dlфý
оьл!>

g=рсýФя>ýЕýЕФЕ9Е:d*
R3хс)aл

цr
!.\UlФЁt-Ёiэо*Eil9
л ч i..]

НЕ"Чbd оýЬч'iфФ5ч
ýпкjД

ааЁЕ
ýоE{х

о
Ео
Ф

E{

ý
ьý ý>ýý
ЕФФлtrlН
Е Е.s!ЦФfa| Ф :_'

ý ях
9ютоSl v)ý
3е Е
=- Ф

хЁ
Еcn9

цФ F

сч

}э аНь о
З.,{ Е
ElФь
Bhо-vЬЕs

trФ>яо oJ+tr Е l_.j

ý9 Е
ER в
Фm:t.O х
Ёп l
!rrrýдоу

-Ф

Е 8.ýýgaц
'.+ý Е.

Ф)ý ЁБбн
+(_)=g,ý х
ýлg Е
е- ььsх
лFY

:sФ.п
Е. F=
Е н*

l>l>lolElc
lчlc)lHlýltrlolH
lo
lg

l=lF.l()lo
lд
lоlH

Е
9
о

ф
(d

-.: нЁо
>(€trF()Q.
ь(d
оrJлýтоЁо:о
a,>
Ейл(бс]7 Е

аFо>акул
-^FrtЁ()
Е ý+л ++
Е Ей
ý€ЁЬ.Rч(6 !<*Ц'ох 9с!
о iO
Еч_j

lFя ýlЕJб
|л j Е
lсd э dilБ з яl хЕl,s ь
l,д

lc i,5 хý

|ýя
lJlýý
|,Дi F
lЁо

lýiIп
l* (Ё х

lR вй
гlы
Б,9
\пL о

8Еt-)E tхв>vо>!ý 9

iýýýýýЁЁЁЁЁ
'; iд.E g: ; Е; В

ilrЁдЕЁ:ЁЕЁ

ýЕЁЁЕýЕЁý€i

|=lo
lЁltlc)lY
lc)la.lc)l\оl()о

Lд
с)

о

о

ь
t(

оо.
0)

д
Ф

Ф

Ф